
 
Uchwała Nr XXIII/169/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 
 Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1.Wprowadza się zmiany w  wieloletniej  prognozie finansowej na lata 2011-2028 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady Powiatu 
     Władysław Zawadzki 

 

 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA 
 

Załącznik Nr 1-Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011-2028 
 Zrezygnowano z ujmowania w Wieloletniej Prognozie Finansowej w kolumnie dług 
spłacany wydatkami ( zobowiązania wymagalne , umowy zaliczane do kredytów  
i pożyczek  umowy inwestycyjnej na zadanie pn. Zwiększenie efektywności energetycznej 
w obiektach użyteczności publicznej Powiatu Kluczborskiego” 
W ocenie Powiatu Kluczborskiego tego rodzaju umowy, będące umowami o charakterze 
inwestycyjnym, i nie będące umowami nienazwanymi nie stanowią tytułów zaliczających 
się do kategorii długu publicznego w rozumieniu art. 72 FinPublU, a co za tym idzie nie są 
tytułami dłużnymi w rozumieniu Rozporządzenia i w konsekwencji nie wpływają na 
wysokość wskaźnika zadłużenia Powiatu.  
 

 


